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CUENTA PUBLICA 2018

MUNICIPIO DE: NAUCALPAN DE JUAREZ

O ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

MONEDA DE INSTITUCION O PAIS
DENOMINACION DE LAS DEUDAS CONTRATACION ACREEDOR

SALDO INICIAL DE
PERIODO

SALDO FINAL DEL PERIODO!

DEUDA PUBLICA
CORTO PLAZO

DEUDA INTERNA
BANCO NACIONAL DE
OBRAS Y SERVICIOS

INSTITUCIONES DE CREDITO PESOS PUBLICOS, S.N.C.
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

DEUDA EXTERNA
ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES
DEUDA BILATERAL
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

SUBTOTAL A CORTO PLAZO
LARGO PLAZO

DEUDA INTERNA

BANCO NACIONAL DE
OBRAS Y SERVICIOS
INSTITUCIONES DE CREDITO PESOS PUBLICOS, S.N.C.
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

DEUDA EXTERNA
ORGANISMOS FINANCIEROS INTERNACIONALES
DEUDA BILATERAL
TITULOS Y VALORES
ARRENDAMIENTOS FINANCIEROS

SUBTOTAL DE DEUDA

OTROS PASIVOS
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR CORTO PLAZO PESOS
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO PESOS
CONTRATISTAS OBR PUB POR PAGAR CORTO PLAZO PESOS
RETENCIONES Y CONTRIB POR PAGAR CORTO PLAZO PESOS
OTRAS CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO PESOS
FONDOS DE GARANTIA A CORTO PLAZO PESOS

SUBTOTAL OTROS PASIVOS

TOTAL DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

RV RV ARV SRV SV SV S

210,826.70

210,826.70

471,643,624.56

471,643,624.56

1,547,867.61
174,461,954.31
217,709,028.26
17,674,122.90
714,236,987.67
536,931.71

1,126,166,892.46

1,598,021,343.72
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470,999,418.21

$ 470,999,418.21

23,343,590.04
206,542,121.93
203,606,184.22
20,064,296.74
663,597,316.75
536,931.71

RV RV ARV SV SV Y Y

S 1,117,690,441.39

S 1,588,689,859.60




